平成 28 年７月 27 日

各      位

会 社 名 株式会社ピーシーデポコーポレーション

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 野 島 隆 久

（コード番号 ７６１８ 東証一部）

問 合 せ 先
取 締 役
社 長 室 長 松 尾 裕 子

ＴＥＬ ０４５－４７２－９８３８

新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 28 年７月 12 日開催の取締役会において決議しました新株予約権（有償ストック・オ

プション）に関し、未定となっておりました項目につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

   2,200 個

２．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役（社外取締役を除く。）  ８名   2,100 個

 当社執行役員    １名   100 個

３．新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式  220,000株

以 上